Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении информации об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма

Руководителю органа местного

самоуправления муниципального

образования Ставропольского края

_____________________________________

Ф.И.О.

Гражданина __________________________

Ф.И.О.

Документ, удостоверяющий личность ____

_____________________________________,

проживающего(ей) по адресу: ___________

_____________________________________

телефон ______________________________

адрес электронной почты _______________

Прошу Вас сообщить номер очереди в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Информацию о текущем номере очереди (нужное подчеркнуть):

направить электронным письмом на электронный адрес;

направить письмом по почте;

получу лично в органе, предоставляющем услугу;

получу лично в МФЦ.

«___» ___________ 20__ г.    __________________              ____________________________

                                                                            (подпись)

                    (расшифровка подписи)